
 

 ЗАЦВЯРДЖАЮ 

Дырэктар школы 

_______ Н.М Сідарук 

02.12.2023  
 

 План правядзення 

Тыдня прававых ведаў  

З 4 снежня па 9 снежня 2023 г. 

Дата Назва мерапрыемства Клас Адказны 

0
4

.1
2
 

Знаёмства  

з планам правядзення тыдня 
1 – 11  Скобля Ю.М. 

На 

працягу 

тыдня 

Тэматычная выстава ў школьнай 

бібліятэцы “Правы чалавека” 
5 - 8 Кніга А.У. 

0
5

.1
2
 

Інфармацыйныя гадзіны “Мае 

правы, мае абавязкі” 
1 - 11 

Класныя 

кіраўнікі 

0
6

.1
2

 

Круглы стол  

“Падарожжа ў краіну права” 
1 – 4  Новік Т.А. 

0
7

.1
2
 

Завочнае падарожжа па дзіцячым 

прававым сайце mir.pravo.by 
5 – 8 Калюта А.Я. 

0
9

.1
2
 Інфармацыйная пляцоўка  

“10 снежня – Сусветны дзень 

правоў чалавека” 

1 – 11 
Класныя 

кіраўнікі 

 

 

 

Намеснік дырэктара па ВР     Ю.М.Скобля 


